t$\jç~Oc

Exmo. Senhor
Dr. José Augusto de Carvalho
Presidente da Assembleia Municipal de
Torres Vedras

si comunicação vi referência nI referência n.° de ofício Data

Assunto: 6.~ Revisão ao Orçamento de 2021 — Ratificação de despacho

4595 9-J1JL’21

Cumpre-me levar ao conhecimento de v. Ex.a, que a câmara municipal em sua reunião de

06/07/2021, deliberou, nos termos do n.° 3 do art.° 35.°, da Lei n.° 75/2013 de 12/09, na sua

atual redação, ratificar o despacho da signatária, através do qual solicitou a submissão à

assembleia municipal da proposta da 6•a Revisão ao orçamento de 2021.

Com os melhores cumprimentos.

A Presidente da Câmara Municipal

Câmara Munldpal de Torres Vedras
Apartado 131 2564-9loTorresVedras
Av. 5 de outubro 2560-270 Torres Vedras
tLf. +351 261 310400 fax: +351 261 310401
www.cm-tvedras.pt gerat@cm1vedras.pt

Laura Maria Jesus Rodrigues